
 
 

UCHWAŁA NR 314/XXVIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda na terenie miasta Lublińca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nieruchomości położonej na terenie miasta Lublińca pomiędzy ul. Oświęcimską, ul.Paderewskiego 
a Placem Niepodległości, stanowiącej rondo, której usytuowanie oznaczono na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały, nadaje się nazwę:  “Rondo Wolności” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Gabriel Podbioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2020 r.

Poz. 8170



Załącznik do uchwały Nr 314/XXVIII/2020

Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 19 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8170

ewa2
Rectangle

ewa2_1
Oval

ewa2_2
Textbox
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �g�r�a�f�i�c�z�n�y


		2020-11-24T13:06:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




